

nabídka



12,90

VELKO-
POPOVICKÝ
Kozel 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 25,80
záloha na láhev 3,-
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ



16,90

MADETA
Lipánek Maxi
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 130,-
MADETA



Vysočina
1 kg = 159,- | pultový prodej
KRAHULIK-MASOŽÁVOD KRAHULČÍ



15,90



54,90



JIHLAVANKA
Standard
mletá káva, vybrané druhy
150 g | 1 kg = 366,-
TCHIBO PRAHA



ZOTT
Monte
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 159,33
ZOTT

23,90



11,90

OLMA
Florian
smetánový
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 79,33
OLMA

19,90

cena s kupónem
v aplikaci

22,90

CENA BEZ KUPÓNU

Gervais
vybrané druhy
80 g
s kupónem 1 kg = 248,75
bez kupónu 1 kg = 286,25
BEL SÝRY ČESKO



34,90

Veselá kráva
vybrané
druhy
120 g | 1 kg = 290,83
BEL SÝRY ČESKO



6,90

Tatránky
vybrané
druhy
33 g | 1 kg = 209,09
IDC PRAHA



KINDER
Surprise
vybrané druhy
20 g | 1 kg = 1 495,-
FERRERO ČESKÁ

29,90



9,90

FIGARO
Banán v čokoládě
25 g + 20 % | 1 kg = 330,-
IDC PRAHA



14,90

HAMÉ
Pomazánka
vybrané druhy
75 g | 1 kg = 198,67
ORKLA FOODS



19,90

Haribo
vybrané druhy
80/85/100 g | 1 kg = 248,75/234,12/199,-
HARIBO CZ



154,90

TCHIBO
Gold
Selection
instantní káva,
vybrané druhy
180/200 g | 1 kg = 860,56/774,50
TCHIBO PRAHA



49,90

Melta
Originál sypaná
500 g | 1 kg = 99,80
KAUMY CZECHIA
V NABÍDCE TAKÉ
MELTA ORIGINÁL
PORCE 140 g ZA 29,90 Kč



49,90

BIG SOFT
Toaletní papír
Camomile, 3vrstvý
8 x 16,5 m | 1 m = 0,38
MORACELL



Dušená šunka
nejvyšší jakosti
1 kg = 209,- | pultový prodej
MASO UZENINY PÍSEK,
KRAHULÍK-MASOZÁVOD KRAHULČÍ



Herkules
1 kg = 219,- | pultový prodej
MASO UZENINY PÍSEK,
KRAHULÍK-MASOZÁVOD KRAHULČÍ



Tenké párky, jemné párky
1 kg = 119,- | pultový prodej
MASO UZENINY PÍSEK,
KRAHULÍK-MASOZÁVOD KRAHULČÍ



Kuřecí čtvrtky zadní
600 g | 1 kg = 88,17
VODŇANSKÁ DRŮBEŽ,
DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY



BOHUŠOVICKÁ Bohunka
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 130,-
ACCOM CZECH



BOBÍK Rež s mléčnou náplní
s medem,
s kakaovou polevou
28/30 g | 1 kg = 460,71/430,-
ACCOM CZECH



BOBÍK Mléčko
vybrané druhy
250 ml | 1 l = 63,60
ACCOM CZECH



VODŇANSKÉ KUŘE Kuřecí Safari
smažené
400 g | 1 kg = 132,25
VODŇANSKÁ DRŮBEŽ



OLMA Klasik Original
bílý jogurt 2,7%
150 g | 1 kg = 59,33
OLMA



KUNIN Smetana 31%
ke šlehání
200 g | 1 kg = 129,50
LACTALIS CZ



HOCHLAND Almette
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 252,67
ALIMPEX FOOD



Flora vybrané druhy
225 g | 1 kg = 177,33
FLORA FOODS



VITANA Polévka
vybrané druhy
95/72/56/47/45 g
1 kg = 262,11/345,83/444,64/529,79/553,33
ORKLA FOODS



VITANA Pochůvká polévka
vybrané druhy
97/96/88/85/80 g
1 kg = 308,25/311,46/339,77/351,76/373,75
ORKLA FOODS



OTMA Gurmán extra kečup
jemný, ostrý
520 g | 1 kg = 95,96
ORKLA FOODS



KRAJANKA Paštika
vybrané druhy
100 g | 1 kg = 209,-
ALIMPEX FOOD



MAGGI Instantní nudle 5min
vybrané druhy
59,2 g | 1 kg = 167,23
NESTLÉ ČESKO



KÁVOVINY Arizonky
60 g | 1 kg = 265,-
KAUMY CZECHIA
V NABÍDCE TAKÉ
BURISONY 135 g ZA 31,90 Kč



SEDTA Minis oplátky
vybrané druhy
240 g | 1 kg = 166,25
IDC PRAHA



OPAVIA ZLATÉ Polomáčené
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 166,-
MONDELÉZ ČR



Nutella
200 g | 1 kg = 349,50
FERRERO ČESKÁ



KRAŠ Království zvířat
čokoláda
15 g | 1 kg = 660,-
ED. HAAS CZ



ORION Studentská pečť
vybrané druhy
170 g
s kupónem 1 kg = 322,94
bez kupónu 1 kg = 352,35
NESTLÉ ČESKO



LINDT Premium Chocolate
vybrané druhy
100 g | 1 kg = 699,-
LINDT & SPRÜNGLI



Amoretta
Classic, Desserts
106 g | 1 kg = 565,09
FS IMPORT-EXPORT

59,90



Eukalyptus
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 159,33
FS IMPORT-EXPORT

23,90



CENA OD
3,90

PEZ
Ovocné štangličky,
roličky, Figurka
+ 2 x štangličky
vybrané druhy
od 8,5 g | 1 kg = od 39,90
ED. HAAS CZ



16,90

BOHEMIA
Tyčinky
vybrané druhy
80 g | 1 kg = 211,25
INTERSNACK



Mattoni
ochucená,
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 11,27
MATTONI 1873

16,90



Magnesia
přírodní,
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 11,27
MATTONI 1873

16,90



JEMČA
Bylinný čaj
vybrané druhy
30/24/54 g | 1 kg = 830,-/1 037,50/461,11
JEMČA

24,90



34,90

LAY'S
Chips
vybrané druhy
130/163 g | 1 kg = 268,46/214,11
KMM BEV CZ



Pepsi,
Mirinda
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 19,93
KMM BEV CZ

29,90



HELLO
Viva
vybrané druhy
1 l | 1 l = 26,90
LINEA NIVNICE

26,90



Birell 0,0%
Active
nealkoholické
pivo ochucené,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

18,90



Birell
nealkoholické
pivo,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 31,80
záloha na láhev 3,-
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

15,90



Pilsner
Urquell
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 51,80
záloha na láhev 3,-
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

25,90



VELKO-
POPOVICKÝ
Kozel 12
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 33,80
záloha na láhev 3,-
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

16,90



Radegast
Ratar
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 35,80
záloha na láhev 3,-
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

17,90



Radegast
Rázná 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 35,80
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

17,90



Braník
Světlý
světlé pivo
výčepní
2 l | 1 l = 21,45
PIVOVARY
STAROPRAMEN

42,90



Radegast
Ryze
Hořká 12
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 43,80
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

21,90



Zlatý Bažant 12°
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 37,80
HEINEKEN ČR

18,90



TEMPLÁŘSKÉ
SKLEPY
Müller
Thurgau,
Frankovka
víno suché
0,75 l | 1 l = 119,87
TEMPLÁŘSKÉ
SKLEPY ČEJKOVICE

89,90



PREVITAL
Kapsičky pro kočky
vybrané druhy
4 x 85 g | 1 kg = 117,35
PARTNER IN PET FOOD CZ

39,90



Colgate
zubní pasta,
vybrané druhy
75 ml | 1 l = 465,33
COLGATE-PALMOLIVE

34,90



Fa
sprchový gel,
vybrané druhy
250 ml | 1 l = 159,60
HENKEL

39,90



Silan
aviváž,
vybrané druhy
64/50 dávek
1 dávka = 1,80/1,40
HENKEL

89,90



Ariel Color
prací prostředek,
vybrané druhy
38/50 dávek
1 dávka = 7,89/6,-
PROCTER & GAMBLE

299,90



Clin
čistič
prostředek,
vybrané druhy
500 ml | 1 l = 119,80
HENKEL

59,90

coop

od 23. 9. do 6. 10. 2026

CC 20/2026



NAŠE ZNAČKY

V PRODEJNÁCH COOP

9,90

RANKO
PUDINGOVÝ
DEZERT
vybrané druhy
200 g | 1 kg = 49,50 Kč

8,90

RANKO
JOGURT
SMETANOVÝ
bílý
140 g | 1 kg = 63,57 Kč

32,90

RANKO
ACIDOFILNÍ
MLÉKO
plnotučné 3,6%
950 g | 1 kg = 34,63 Kč

22,90

RANKO TVAROH
jemný, kostka
250 g | 1 kg = 91,60 Kč

29,90

RANKO
TAVENÝ SÝR
45 % t. v s., vybrané druhy
140 g | 1 kg = 213,57 Kč

29,90

SLADKÁ TEČKA
POLÁRKOVÝ
DORT
vybrané druhy
615 ml | 1 l = 48,62 Kč

34,90

SLADKÁ TEČKA
SUŠENKY
vybrané druhy
180/220 g | 1 kg = 193,89/158,64 Kč

64,90

SLADKÁ TEČKA
MOŘSKÉ PLODY
v mléčné čokoládě
200 g | 1 kg = 324,50 Kč

19,90
cena s kupónem v aplikaci

26,90
CENA BEZ KUPÓNU

DLE GUSTA
VEPŘOVÁ
ŠUNKA
výběrová
100 g
S KUPÓNEM 1 kg = 199,- Kč
BEZ KUPÓNU 1 kg = 269,- Kč

12,90

SLADKÁ TEČKA
PIŠKOTY
tradiční
120 g
1 kg = 107,50 Kč

44,90

SLADKÁ TEČKA
ARAŠIDOVÁ
POMAZÁNKA
340 g | 1 kg = 132,06 Kč

29,90

DLE GUSTA
MAJONÉZA,
TATARSKÁ OMÁČKA
350 ml | 1 l = 85,43 Kč

19,90
100 g

DLE GUSTA
ŠUNKA OD KOSTI
výběrová
1 kg = 199,- Kč | pultový prodej

79,90
cena s kupónem v aplikaci

89,90
CENA BEZ KUPÓNU

COOP
LA PIAZZETTA
PROSECCO
DOC Frizzante
0,75 l
S KUPÓNEM
1 l = 106,53 Kč
BEZ KUPÓNU
1 l = 119,87 Kč

32,90

VAROMA
BRAMBOROVÉ
GNOCCHI
500 g | 1 kg = 65,80 Kč

24,90

DLE GUSTA
ZELÍ
vybrané
druhy
680 g | PP 330 g
1 kg PP = 75,45 Kč

22,90

DLE GUSTA
SARDINKY
vybrané druhy
125 g | PP 82/90 g
1 kg PP = 279,27/254,44 Kč

8,90

KAPITO
MINERÁLNÍ
VODA
ochucená,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 17,80 Kč

14,90

KLASIK
KOMPLETNÍ
KRMIVO
PRO KOČKY
vybrané druhy
415 g | 1 kg = 35,90 Kč

16,90

KLASIK
UBROUSKY
PAPÍROVÉ
bílé, 1vrstvé
80 ks | 1 ks = 0,21 Kč

11,90

KLASIK
TOALETNÍ PAPÍR XXL
2 vrstvý
60 m | 1 m = 0,20 Kč

24,90

INSPIRED
VLHČENÝ TOALETNÍ PAPÍR
vybrané druhy
40 ks | 1 ks = 0,62 Kč

269,-

COOP
ROZKLÁDACÍ
PŘEPRAVA 32 L
1 ks | 1 ks = 269,- Kč
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

34,90

DOMA
ALOBAL PEVNÝ
šíře 29 cm
20 m | 1 m = 1,75 Kč

19,90

DOMA
PAPÍR NA PEČENÍ
role
8 m | 1 m = 2,49 Kč

14,90

DOMA
LATEXOVÉ
RUKAVICE
žluté,
různé velikosti
1 pár | 1 pár = 14,90 Kč

29,90

LAVATO
AVIVÁŽ
vybrané
druhy
35 PD
1 PD = 0,85 Kč